ب) در سال ۱۸۹۱ پادشاه عثمانی، سلطان عبدالحمید دوم، از اعطای تابعیت عثمانی به یهودیان مهاجر ابراز نگرانی کرده، اعلام می‌کند که این امر ممکن است موجب ایجاد دولتی یهودی در قدس گردد؛ بنابراین سال بعد دولت عثمانی فروش زمین به یهود را ممنوع کرد (رحمانی، ۱۳۷۸، ص ۶۶).

ج) در سال ۱۹۴۷، مقارن ذی‌القعدة ۱۳۶۶ قمری، روزنامه النذیر در شماره ۱۶۹ نوشت:

«هیئت فتوای الازهر به ریاست شیخ عبدالمجید سلیم در جواب استفسار موسی حسن ابوالمسعود نوشت: هر کسی به هر شکلی در فروش بخشی از زمین خود به دشمنان یا وساطت در این امر یا معامله تجاری و اقتصادی با یهود شرکت کند، مرتکب جرمی عظیم و از خدا و پیامبر و مسلمانان دور شده و اسلام و مسلمانان از او بری هستند؛ او مرتد است و همسرش باید از او جدا شود و لمس او حرام است.